
 

 
Al personale docente dell’Istituto   

All’Albo on-line dell’Istituto 
All’Amministrazione trasparente 

Al Sito Web dell’Istituto 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE RELATIVE ALLE ISTANZE PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI N. 2 DOCENTI PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE  E N. 2 DOCENTI ACCOMPAGNATORI 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS+ KA1 A.S. 2024/25 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il programma Erasmus Plus Azione KA1 – Progetti di mobilità di breve termine settore Scuola; 

VISTA l’approvazione da parte della Agenzia Nazionale  del Progetto ERASMUS+ KA 120 - E-Quality sySTEM  
2023-1-IT02-KA120-SCH_000189519 a favore dell'ex Liceo statale “V. De Caprariis” di Atripalda (AVPS06000B); 

VISTA l’Autorizzazione alla realizzazione del progetto da parte dell'Agenzia Nazionale ERASMUS+ INDIRE;  

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione  delle risorse Finanziarie Programma Erasmus+ KA 120;  

VISTI i requisiti e i criteri per la selezione dei docenti da formare nell’ambito del Progetto Erasmus+ nell’a.s. 
2024/25; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

VISTO l'avviso interno per la selezione  di n. 2 docenti per attività di formazione nell’ambito del Progetto 
Erasmus+ KA1 A.S. 2024/2025, Prot. n. 4993 del 09/12/2024; 

VISTO l'avviso interno per la selezione  di n. 2 docenti accompagnatori nell’ambito del Progetto Erasmus+ KA1 
A.S. 2024/2025, Prot. n. 4994 del 09/12/2024; 

VISTE le domande di candidatura dei docenti pervenute nei termini; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze per l’individuazione di n. 2 docenti 
per attività di formazione  e n. 2 docenti accompagnatori nell’ambito del Progetto ERASMUS+ KA1 a.s. 2024/25 
e la trasmissione alla stessa Commissione delle domande pervenute (prot. n. 148 del 08/01/2025); 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze per l’individuazione di n. 2 docenti per attività 





di formazione  e n. 2 docenti accompagnatori nell’ambito del Progetto ERASMUS+ KA1 a.s. 2024/25, con 
relative graduatorie (prot. n. 331 del 11/01/2025); 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

 

DECRETA 

1) la pubblicazione in allegato delle GRADUATORIE PROVVISORIE relative alle istanze per l’individuazione 

di n. 2 docenti per attività di formazione (prot. n. 4993 del 09/12/2024) e n. 2 docenti accompagnatori 

(prot. n. 4994 del 09/12/2024) nell’ambito del Progetto ERASMUS+ KA1 a.s. 2024/25; 

2) avverso tali graduatorie provvisorie potrà essere presentato ricorso entro le ore 23:59 del 16 gennaio 

2025; 

3) in assenza di ricorsi la graduatoria allegata sarà considerata definitiva e si procederà all’individuazione 

dell’incarico. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Spagnuolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                    del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate    
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato 1 - GRADUATORIA FORMAZIONE DOCENTI 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

RENZULLI DEBORA 36 

MICERA GABRIELLA 36 

NIGRO RITA  14 

Allegato 2 - GRADUATORIA DOCENTI ACCOMPAGNATORI 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TESTA ADELE 33 

LANZILLO ESTHER 18 

NIGRO RITA 14 

VASCO ANTONIO 11 

 
 


		2025-01-11T15:49:16+0100
	ANTONIO SPAGNUOLO




